



Vi trivs i Boet

Nummer 2 - April 2023

Årgång 28

# BOETS BYABLAD

Ansvarig utgivare: Boets Byalags styrelse

Redaktör: Boets Byalag - info@boetsbyalag.nu

## Rapport från Byalaget

### Projektområde St. Krokek

Kommunen har tilldelats stöd för utbyggnad av bredbandsinfrastruktur i området St. Krokek. Detta område innefattar även Tällekullen, Haddåsen, Stora Morliden, Skog, Ugglehult och platser däremellan.

Senast den 30 april kommer ett erbjudande för fiberanslutning från kommunen. Är du fastighetsägare och inte fått meddelande från kommunen så kontakta dem. Känner du folk som är fritidshusägare i detta stora område så informera dem gärna om att de kan anmäla intresse för fiber på kommunens hemsida.

## Rapport från Julmarknadsgruppen

Förra årets julmarknad blev åter igen välbesökt. Vi hade knallar både inne i Boets Sporthall och utanför. Både knallar och besökare var nöjda.

Nu har vi beslutat att årets överskott skänker vi till **Bäckalyckans Förskola**. Hoppas det kan bli en liten guldkant.

/Julmarknadsgruppen –

Anna, Bibbi, Mona, Britt-Marie, Marie och Berit.

**Hoppas vi ses den 2 december!**

### Manusstopp för nästa Byblad är 21/5!

Vill du ha med något skickar du in din text till [therese@arvestrands.se](mailto:therese@arvestrands.se). **Nästa byblad utkommer i april.**

Vi trycker bybladet hos:

# BYWIND

## Boets Bygdegårdsförening

Nu har vi ett stort evenemang kvar i Bygdegården och i Sporthallen under våren 2023.

### Miljödag i Boet

Söndag den 16 april mellan kl 10.00 – 16.00

På skolgården – prova en elcykel

#### I Sporthallen träffar Du:

Alvastra Biodlarförening

Naturskyddsföreningen

Kommunens klimatrådgivare

Urbergsgruppen Grenna

Biblioteket med miljö/klimatlitteratur

Ull – en naturprodukt –

hur vi kan använda vår ull. Sticka, tova, spinna.

#### Klockan 13.00

Boets Mannekånger visar kläder i Sporthallen. Kläder från Ödeshög Hjälper och Röda Korset.

#### I Bygdegården

Café mellan klockan 11,00 – 16,00

#### Klockan 14.00

Rebecka Le Moine talar om Biologiskt Mångfald.

Varmt välkomna!



**Onsdagar ojämna veckor** – Stickcafé mellan klockan 17.00 – 21.00. Det finns möjlighet att köpa fika för en kostnad av 40:-

Sopplunch från klockan 12.00 onsdag den **12 april** och onsdag den **10 maj**.

Se "Det händer i Boet" på fb så får Du veta vad det blir för soppa.

Soppa, bröd, kaffe och kaka endast 80:-

Här kan Du betala Din medlemsavgift:

Bg 772-4743 eller Swish 123 585 64 89.

Familjepris 150:- eller enskild 100:-.

Skriv namn och 2023.

/Styrelsen för Boets Bygdegårdsförening

# Föreningen Boets Skola

## Lokaler att hyra till sommaren

Vi har två fd. klassrum lämpliga för t ex lager, postorderföretag, mindre tillverkning, kursverksamhet, kontorsplats. Vi kan anpassa lokalerna för lämplig verksamhet.

En lägenhet på 2-3 rum och kök samt rum för korttidshyra i skolan och sporthallen.

Till sommaren är ytterligare ett rum i sporthallen (fd. kontoret) helt klart för uthyrning

Kontaktuppgifter: info@boetsskola.se eller ring Stellan 073521709.

Pågående verksamheter är snickeri och målning av trätuppar varje torsdag kl.16-18.30.

Hasse Rydberg visar film och diabilder varannan onsdag i matsalen kl. 18-20. Nästa gång 22 mars.

I sporthallen har Bik träning för "gubbar" på tisdagar och för alla på söndagar ett tag till.

Cyklar är under fortsatt renovering och cykelslingor med kartor börjar ta form.

Tåget har fått fina vagnar och ett längre räls planeras till våren.

Boulen kommer igång när snön försvinner och lite värme återkommer på fredagar. Kontakta Hasse Rydberg.

Sommenbygds Folkhögskola som har hundtränarutbildning sedan mer än 2 år flyttar sin verksamhet till Tranås från höstterminen 2023. Vi tackar för deras tid i Boets skola, det har gett liv och rörelse till skolan och gott samarbete.

## Vi har haft årsmöte.

Tyvärr lämnar Mia Andersson och Agneta Schmidt styrelsen men kommer att fortsätta hjälpa till vid evenemang. Vi hälsar Anna Allard som ny styrelseledamot och i övrigt är styrelsen oförändrad. Men vi har en vakant plats och Du är hjärtligt välkommen att ta den platsen.

## Ur verksamhetsplanen detta år:

Uthyrning av våra lokaler till fasta hyresgäster, föreningar, turister och annan privat uthyrning. Minska uppvärmningskostnaderna. Ställa i ordning Tåget med den smalspåriga järnvägen. Ha 4-5 grillkvällar under sommaren. Planera för upprustning av sporthallens kök, utegym och en mindre utescen. Förbättra vår marknadsföring vid evenemang och aktiviteter. Samarbeta med andra föreningar i Boet. Hålla Facebook och hemsidan uppdaterade.

## Vårstädning

En lördag eller söndag i vår planerar vi för Vårstädning av utemiljön på skolan. Vi hoppas du kommer och det kommer att serveras korbakelser och fika. Håll utkik på Facebook, hemsidan eller affisch i skolan eller sporthallen när det är dags!

Du som kan hjälpa till under sommaren någon enstaka eller flera gånger är väldigt välkommen att kontakta någon i styrelsen eller via e-post med ditt namn och tfn nr. Det kan vara att hjälpa till vid någon av grillkvällarna, vara behjälplig vid cykeluthyrning, städa något rum efter korttidsuthyrning mm.

Vi tackar alla som betalat medlemsavgift!

Vi är nu 60 medlemmar men vi hoppas på fler som betalar medlemsavgift och på detta visar att du stödjer att Boets skola ska finnas kvar för oss i bygden.

Medlemsavgiften betalas genom Swish 23 333 7557 eller bankgiro 5601-6496. Och kostar 100 kr.

Aktuell info finns på vår Facebook Boets skola och hemsida boetsskola.se.



## Redaktörens rader

Det kan tyckas märkligt, att första gången denna del finns med i Byabladet, är också den sista, i alla fall för mig.

Therese heter jag och flyttade till Boet med min man och våra djur precis när pandemin började få fäste i Sverige. Blev invald i Boets Byalags styrelse, fick ansvaret för Byabladet och nu, 14 (!) ideellt skapade nummer senare tackar jag för mig.

Vår plan är att flytta, och denna gång långt utanför kommunens gränser, och av denna anledning kan jag inte längre göra byabladet.

Vår verksamhet i **Arvestrands Djur & Natur**, och numer även **Arvestrands Photography** fortsätter i Boet ett tag till, så tveka inte att höra av dig om du önskar hjälp!

/ Therese Arvestrand  
therese@arvestrands.se